%

§‘

HCHEIDEZ
Cuenta Publica 2019
Anexo al Estado de Situacién Financiera (pesos)
IDE ZUMPANGO 4115 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
Cuenta (3) Concepto (4) Saldo Inicial (5) Debe () Haber (7) Saldo Final (8) Fecha de Antigiiedad (9)

RRRE Efectivo 20,435.80 64,650.00 84,930.00 155.80
1111 000000001 000000000000000001 0001 Caja 435.80 64,650.00 64,930.00 1565.80 30/11/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00002  31/12/2019 D 00001 00001 Caja 0.00 1,100.00
00004  31/12/2019 D 00001 00001 Caja 0.00 1,600.00
00006 31/12/2019 D 00001 00001 Caja 0.00 300.00
00008 31/12/2019 D 00001 00001 Caja 0.00 1,000.00
00010  31/12/2019 D 00001 00001 Caja 0.00 2,890.00
00012  31/12/2019 D 00001 00001 Caja 0.00 280.00
00014  31/12/2019 D 00001 00001 Caja 0.00 1,200.00
00016  31/12/2019 D 00001 00001 Caja 0.00 350.00
00018  31/12/2019 D 00001 00001 Caja 0.00 1,100.00
00020  31/12/2019 D 00001 00001 Caja 0.00 3,050.00
00022 31/12/2019 D 00001 00001  [Caja 0.00 1,290.00
00024  31/12/2019 D 00001 00001 Caja 0.00 26,000.00
00026  31/12/2019 D 00001 00001 Caja . 0.00 200.00
00028  31/12/2019 D 00001 00001 Caja 0.00 70.00
00002 31/12/2019 D 00002 00002 Caja 0.00 250.00
00004 31/12/2018 D 00002 00002 Caja 0.00 250.00
00006 31/12/2019 D 00002 00002 Caja 0.00 250.00
00008 31/12/2019 D 00002 00002 Caja 0.00 250.00
00016  31/12/2019 I 00001 00001 Caja INGRESOS PROPIOS DE DICIEMBRE 64,650.00 0.00
00030 31/12/2019 D 00001 00001 Caja 0.00 3,000.00
00010  31/12/2019 D 00002 00002 Caja 0.00 17,000.00
00012  31/12/2019 D 00002 00002 Caja 0.00 3,500.00

TOTAL: 64,650.00 64,930.00
1111 000000002 000000000000000001 0001 Fondo Fijo Angel Hernandez Velazquez 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00044  31/12/2019 D 00003 00000 Fondo Fijo Angel Hernandez Velazquez CANCELACION DE CAJA CHICA 0.00 20,000.00

TOTAL: 0.00 20,000.00
1112 Bancos/Tesoreria 186,238.48 1,153,640.37 1,052,754.97 287,123.88
1112 000000001 000000000000000002 CTA. 1085595317 30,029.61 103,503.94 79,899.59 53,633.96 30/11/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  31/12/2019 D 00002 00002 CTA. 1085595317 250.00 0.00
00003  31/12/2019 D 00002 00002 CTA. 1085595317 250.00 0.00
00005  31/12/2019 D 00002 00002 CTA. 1085595317 250.00 0.00
00007  31/12/2019 D 00002 00002 CTA. 1085595317 250.00 0.00
00008 31/12/2019 E 00044 00044 CTA. 1085595317 TR BANCO MERCANTIL DEL NORTE § A 0.00 348.00
00009  31/12/2019 D 00002 00002 CTA. 1085595317 17,000.00 0.00
00006 31/12/2019 I 00004 00004 CTA. 1085595317 BANORTE 3.94 0.00
00011 31/12/2019 D 00002 00002 CTA. 1085595317 3,500.00 0.00
00088  17/12/2019 E 00043 00043 CTA. 1085595317 TR ISSEMYM SERVICIOS DE SALUD 0.00 39,155.86
00001  16/12/2019 E 00035 00035 CTA. 1085595317 40,000.00 0.00
00088 03/12/2019 E 00042 00042 CTA. 1085595317 TR ISSEMYM SERVICIOS DE SALUD 0.00 40,395.73
00001  02/12/2019 E 00025 00025 CTA. 1085595317 42,000.00 0.00

TOTAL: 103,503.94 79,899.59
1112 000000002 000000000000000001 Cta. 01720120716584 156,208.87 1,050,136.43 972,855.38 233,489.92 30/11/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00012 31/12/2019 i 00002 00002 Cta. 01720120716584 PARTICIPACION DE DICIEMBRE 500,000.00 0.00
00001  31/12/2019 D 00001 00001 Cta. 01720120716584 1,100.00 0.00
00003  31/12/2019 D 00001 00001 Cta. 01720120716584 1,600.00 0.00
00005 31/12/2019 D 00001 00001 Cta. 01720120716584 ) 300.00 0.00




Cuenta Pablica 2019
Anexo al Estado de Situacién Financiera (pesos)
IDE ZUMPANGO 4115 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
Cuenta (3) Concepto (4) Saldo Inicial (5) Debe (6) Haber (7) Saldo Final (8) Fecha de Antigtiedad (9)
00007 31/12/2019 D 00001 00001 [Cta. 01720120716584 1,000.00 0.00
00008 31/12/2019 D 00001 00001 [Cta. 0720120716584 2,890.00 0.00
00011  3112/2019 D 00001 00001 [Cta. 01720120716584 280.00 0.00
00013 31/12/2019 D 00001 00001 (Cta. 01720120716584 1,200.00 0.00
00015 31/12/2019 D 00001 00001 [Cta. 01720120716584 350.00 0.00
00017  31/12/2019 D 00001 00001 [Cta. 0172012076584 1,100.00 0.00
00019 31/12/2019 D 00001 00001 Cta. 01720120716584 3,050.00 0.00
00021 31/12/2019 D 00001 00001 [Cta. 01720120716584 1,290.00 0.00
00023 31/12/2019 D 00001 00001 [Cta 0172012076584 26,000.00 0.00
00025 31/12/2019 D 00001 00001 [Cta. 01720120716584 200.00 0.00
00027 31/12/2019 D 00001 00001 [Cta. 0172012076584 70.00 0.00
00006 31/12/2019 | 00002 00002 |Cta. 01720120716584 PARTICIPACION DE DICIEMBRE 500,000.00 0.00
00006 3111272019 | 00003 00003 [Cta. 01720120716584 INTERESES DE DICIEMBRE 24.41 0.00
00029 3111212019 D 00001 00001 [Cta. 01720120716584 3,000.00 0.00
00043 31/12/2019 D 00003 00003 [Cta. 01720120716584 REINTEGRO 6,450.02 0.00
00008 19/12/2019  E 00022 00144 |Cta. 01720120716584/ MATIAS JUAREZ RAMIREZ CH 144 0.00 800.00
00078 19/12/2019  E 00021 00143 |Cta. 01720120716584/ ANGEL HERNANDEZ VELAZQUEZ CH 143 0.00 10,245.38
00015 17/12/2018  E 00038 00000 |Cta. 01720120716584/ JULIO CESAR GARCIA ROJAS TR 0.00 18,241.00
00076 171122019  E 00037 00037 |Cta. 01720120716584 TR INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZUMPANGO 0.00 116,038.55
00008 17/12/2019  E 00039 00039 |Cta. 0720120716584/ MARTIN RODRIGUEZ SANCHEZ TR 0.00 8,120.00
00008 17/12/2019  E 00040 00040 |Cta. 01720120716584/ JORGE TAPIA TORRES 0.00 20,433.40
00008 17/12/2019  E 00041 00041 |Cta. 01720120716584/ ZU GAS SA DE CV TR 0.00 10,080.01
00008 16/12/2019  E 00004 00126 |Cta, 01720120716584/ ANAHI RIVERO OLMEDO CH 126 0.00 3,400.00
00008 16/12/2019  E 00005 00127  |Cta. 01720120716584 / NOHEMI DALILA RIVERO RIVERO CH 127 0.00 2,800.00
00008 16/12/2019  E 00006 00128 [Cta. 01720120716584/ SANDRA ORTIZ TALONIA CH 128 0.00 2,300.00
00008 16/12/2019  E 00007 00129  [Cta. 01720120716584/ ERNESTINA GODINEZ ESCALONA CH 129 0.00 1,300.00
00008 16/12/2019  E 00008 00130 |Cta. 01720120716584/ JUANA PATRICIA DOMINGUEZ CHAVEZ CH 130 0.00 1,000.00
00008 16/12/2019  E 00009 00131 [Cta. 01720120716584/ ARGELIA MARTINEZ RAMIREZ CH 131 0.00 800.00
00008 16/12/2019  E 00010 00132 |Cta. 01720120716584/ 0.00 1,300.00
00008 16/12/2019  E 00011 00133  |Cta. 01720120716584/ GRERORIA ARTEAGA ANGELES CH 133 0.00 1,000.00
00008 16/12/2018  E 00018 00140 [Cta. 01720120716584/ MA. DE LOS ANGELES MELCHOR MARTINEZ CH 140 0.00 800.00
00008 16122019  E 00019 00141 [Cta. 1720120716584/ GREGORIO DOMINGUEZ NAVARRETE CH 141 0.00 1,300.00
00008 16/12/2019  E 00020 00142  [Cta. 01720120716584/ ADRIAN RIVERA MARTINEZ CH 142 0.00 1,000.00
00008 16/12/2019  E 00012 00134 [Cta. 01720120716584/ GUILLERMO ZAVALA HERNANDEZ CH 134 0.00 3,400.00
00008 16/12/2019  E 00013 00135 |Cta. 01720120716584/ ABRAHAM CHRISTIAN NOGUEZ EGUIZABAL CH 135 0.00 2,800.00
00008 16/12/2019  E 00014 00136 [Cta. 01720120716584/ CARLOS VARELA ROA CH 136 0.00 2,300.00
00008 16/12/2018  E 00015 00137  |Cta. 01720120716584 / REMIGIO ANGEL CARERA SALAS CH 137 0.00 1,300.00
00008 161272019  E 00016 00138 [Cta. 01720120716584/ BERNARDINO GARCIA APARICIO CH 138 0.00 1,000.00
00008 16/12/2019  E 00017 00139  |Cta. 0172020716584/ RUBEN ALVAREZ GOVEA CH 139 0.00 800.00
00000 16/12/2019  E 00034 00034 [Cta. 01720120716584/ RAFAEL CRUZ GUTIERREZ TR 0.00 29,232.00
00002 16/12/2019  E 00034 00034 [Cta. 01720120716584 232.00 0.00
00002 16/12/2019  E 00035 00035 |Cta. 01720120716584/ 0.00 40,000.00
00076 13/12/2019  E 00033 00033 |Cta. 01720120716584 CH. 125 ANGEL HERNANDEZ V 0.00 2,050.00
00077 1311272019  E 00033 00033 |Cta. 01720120716584 TR INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZUMPANGO 0.00 104,524.92
00003 13/12/2019 E 00036 00036 |Cta. 01720120716584/ SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0.00 21,667.00
00114 1111212019  E 00032 00032 |Cta. 01720120716584 TR INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZUMPANGO 0.00 430,207.20
00015 05/12/2019  E 00031 00031 |Cta. 01720120716584/ JULIO CESAR GARCIA ROJAS TR 0.00 2,772.40
00008 04/12/2019  E 00030 00030 |Cta. 01720120716584/ GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO TR 0.00 8,144.00
00008 03/12/2019  E 00002 00123 [Cta. 01720120716584/ MARIA DE LOS ANGELES JUAREZ JIMENEZ CH #123 0.00 22,100.00
00036 02/12/2019  E 00001 00122 |Cta. 01720120716584/ ANGEL HERNANDEZ VELAZQUEZ CH 122 0.00 11,818.54
00008 02/12/2019  E 00024 00024 [Cta. 01720120716584/ DANIEL RAMIREZ BRAVO TR 0.00 10,200.00
00002 02/12/2019  E 00025 00025 |Cta. 01720120716584 0.00 42,000.00
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00008 02/12/2019 E 00026 00026 Cta. 01720120716584 / TEODORA OROPEZA GOMEZ TR 0.00 2,700.01
00008 02/12/2019 E 00027 00027 Cta. 01720120716584/ MARTIN ZEPEDA CHAVEZ TRANSFERENCIA 0.00 5,568.00
00008  02/12/2019 2 00028 00028 Cta. 01720120716584/ JORGE TAPIA TORRES 0.00 5,724.60
00008  02/12/2019 E 00029 00029 Cta. 01720120716584/ MARIO PEREZ SANTOS TRANSFERENCIA 0.00 8,073.60
00001 01/12/2019 E 00023 00145 Cta. 01720120716584/ CANCELADO 0.00 0.00
00043  01/12/2019 E 00003 00124 Cta. 01720120716584 CH. 124 ANGEL HERNANDEZ V 0.00 13,514.77

TOTAL: 1,050,136.43 972,855.38
1123 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo 112.33 111.68 112.00 112.01
1123 000000001 000000000000000001 0001 al Empleo 112.33 111.68 112.00 112.01 29/11/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00075  17/12/2019 E 00037 00037 Subsidio al Empleo 53.75 0.00
00076  13/12/2019 E 00033 00033  |Subsidio al Empleo 57.93 0.00
00002 13/12/2019 E 00036 00036  |Subsidio al Empleo 0.00 112.00

TOTAL: 111.68 112.00
1241 Mobiliario y Equipo de Administracién 168,756.57 0.00 0.00 168,756.57
1241 000000001 000000000000000001 0001 Reloj checador hue 3,299.00 0.00 0.00 3,299.00 31/12/12015
1241 000000004 000000000000000001 0001 Computadora lenovo color blanca 4gb incluye teclado y mouse 14,268.00 0.00 0.00 14,268.00 31/12/2015
1241 000000004 000000000000000001 0002 |multifuncional epson L-220 6,148.00 0.00 0.00 6,148.00 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0003 Computadora Desktop Lenovo 510 D 8,998.00 0.00 0.00 8,998.00 31/12/2015
1241 000000004 000000000000000001 0004 Impresora Epson L1 D 2,998.00 0.00 0.00 2,998.00 31/12/12015
1241 000000004 000000000000000001 0005 |Muitifuncional Brother R 6,998.00 0.00 0.00 6,998.00 31/12/2015
1241 000000004 000000000000000001 0006 Scaner marca fujitsu modelo SP1130 9,400.00 0.00 0.00 9,400.00 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0007 Computadora desktop HP AlO 20-c206ia 8,999.00 0.00 0.00 8,999.00 31/12/12015
1241 000000004 000000000000000001 0008 Laptop HP 14-BS002LA N.S.5CD7339D8L 6,599.00 0.00 0.00 6,599.00 31/12/2015
1241 000000004 000000000000000001 0010 Computadora Desktop HP N/S 8CC8021531 7,998.00 0.00 0.00 7,998.00 31/12/2015
1241 000000004 000000000000000001 0011 Lenovo ThinkCentre M820 AIO NS. MJO7TMNZK 14,000.01 0.00 0.00 14,000.01 02/09/2019
1241 000000006 000000000000000001 0001 |Escritorio en L Ma Color Negro 2,998.00 0.00 0.00 2,998.00 31/112/2015
1241 000000006 000000000000000001 0002 Escritorio GA Tesoreria 2,798.00 0.00 0.00 2,798.00 31/12/2015
1241 000000006 000000000000000001 0003 Videograbadora de Smp de 8c circuito cerrado 4,275.00 0.00 0.00 4,275.00 31112/2015
1241 000000006 000000000000000001 0004 Videograbadora de 5MP de 8 a 16 canales 5,481.00 0.00 0.00 5,481.00 31/12/2015
1241 000000006 000000000000000001 0005 Copiadora Ricoh MP 3353 N/S E744L.301046 63,499.56 0.00 0.00 63,499.56 31/07/2019
1242 y Equipo y 24,497.00 0.00 0.00 24,497.00
1242 000000001 000000000000000001 0001 Proyector Epson x3 14,498.00 0.00 0.00 14,498.00 31/12/2015
1242 000000001 000000000000000001 0002 Camara D3400 WIAF-P NIKON 9,999.00 0.00 0.00 9,999.00 31/12/12015
1244 y Equipo de Transp« 297,728.37 0.00 0.00 297,728.37
1244 000000002 000000000000000001 0001 Camioneta Marca Nissan Modelo 2018 No.Serie 3N6AD35C7JK834299 272,800.00 0.00 0.00 272,800.00 31/12/12015
1244 000000002 000000000000000002 0001 | Motocicleta Italika modelo ws175181131a 24,928.37 0.00 0.00 24,928.37 31/12/2015
1246 Magquinaria, otros Equipos y Herramientas 57,156.18 0.00 0.00 57,156.18
1246 000000004 000000000000000001 0001 Podadora autopropulsable Toro 1 13,967.03 0.00 0.00 13,967.03 31/12/2015
1246 000000004 000000000000000001 0002 Podadora Autopropulsable Toro 2 13,967.02 0.00 0.00 13,967.02 31/12/12015
1246 000000004 000000000000000001 0003 Desbrozadora Gas Curva 21.2cc Echo 4,625.93 0.00 0.00 4,625.93 31/12/12015
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1246 000000004 000000000000000001 0004 2 pzas Carpas Tipo,Toldo para Autos de 3m x 6m 11,998.00 0.00 0.00 11,998.00 16/03/2019
1248 000000006 000000000000000001 0001 celular ATt&T Samsung J7PRO Negro Direccion 6,299.10 0.00 0.00 6,299.10 31/12/2015
1246 000000006 000000000000000001 0002 celular AT&T Samsung J7PRO Negro Tesoreria 6,299.10 0.00 0.00 6,299.10 31112/2015
1263 Depreciacién Acumulada de Bienes Muebles 139,555.76 0.00 4,609.15 144,164.91
1263 000000001 000000000000000001 0001 de y equipo de 31,185.82 0.00 1,447.64 32,633.46 30/11/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00002 31/12/2019 D 00005 00005 Dep ion de io y equipo de 0.00 1,447.64

TOTAL: 0.00 1,447.64
1263 000000001 000000000000000001 0002 Dep ion de y equipo y 36,657.54 0.00 204.14 36,861.68 30/11/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00003  31/12/2019 D 00005 00005 Depreci: de ili y equipo i y 0.00 204.14

TOTAL: 0.00. 204.14
1263 000000001 000000000000000001 0003 Depreciacion, otros equipos y herramientas 8,566.66 0.00 476.30 9,042.96 30/11/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00004  31/12/2019 D 00005 00005  |Depreciacion, otros equipos y herramientas 0.00 476.30

TOTAL: 0.00 476.30
1263 000000001 000000000000000001 0004 otros Bienes y Herramientas 4,027.32 0.00 0.00 4,027.32 31/12/2015
1263 000000001 000000000000000001 0005 P Equipo de P 59,118.42 0.00 2,481.07 61,599.49 30/11/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00005  31/12/2019 D 00005 00005 |Depreciacion Equipo de transporte 0.00 2,481.07

TOTAL: 0.00 2,481.07
2112 Proveedores por Pagar a Corto Plazo 29,460.75 29,000.00 23,815.21 24,275.96
2112 000000001 000000000000000001 0011 Marco Antonio Medina Luna 460.75 0.00 0.00 460.75 27/106/2019
2112 000000001 000000000000000001 0013 RAFAEL RAUL CRUZ GUTIERREZ 29,000.00 29,000.00 0.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  16/12/2019 E 00034 00034 RAFAEL RAUL CRUZ GUTIERREZ 29,000.00 0.00

TOTAL: 29,000.00 0.00
2112 000000001 000000000000000001 0014 AUTOTRANSPORTES ZITLALLI S,A DE C,V. 0.00 0.00 5,000.01 5,000.01 31/12/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00006  31/12/2019 D 00004 00004 |AUTOTRANSPORTES ZITLALLI S ADEC.V. 0.00 5,000.01

TOTAL: 0.00 5,000.01
2112 000000001 000000000000000001 0015 MARIO PEREZ SANTOS 0.00 0.00 16,147.20 16,147.20 31/12/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00012  31/12/2019 D 00004 00004 MARIO PEREZ SANTOS 0.00 16,147.20

TOTAL: 0.00 16,147.20
2112 000000001 000000000000000001 0016 ALBERTO AVIDAL CASTRO 0.00 0.00 2,668.00 2,668.00 31/12/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00018  31/12/2019 D 00004 00004 ALBERTO AVIDAL CASTRO 0.00 2,668.00

TOTAL: 0.00 2,668.00
2117 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 37,004.33 51,313.35 127,365.07 113,056.05
2117 000000001 000000000000000001 0002 0003  |6.10% cuota servicio salud 7,740.47 14,939.51 15,017.88 7,818.84 29/11/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00072  17/12/2019 E 00037 00037 6.10% cuota servicio salud 0.00 7.818.84
00085  17/12/2019 E 00043 00043  |6.10% cuota servicio salud 7,199.04 0.00
00072  13/12/2019 E 00033 00033 6.10% cuota servicio salud 0.00 7,199.04
00085 03/12/2019 E 00042 00042  [6.10% cuota servicio salud 7.740.47 0.00
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TOTAL: 14,939.51 15,017.88
2117 000000001 000000000000000001 0002 0004 |4.6% Solidario de Reparto 5,868.84 11,327.15 11,386.55 5,928.24 29/11/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF |CONCEPTO DEBE HABER
00073 17/12/2019 E 00037 00037 4.6% Solidario de Reparto 0.00 5,928.24
00086 17/12/2019 E 00043 00043  |4.6% Solidario de Reparto 5,458.31 0.00
00073  13/12/2019 E 00033 00033 |4.6% Solidario de Reparto 0.00 5,458.31
00086 03/12/2019 E 00042 00042  |4.6% Solidario de Reparto 5,868.84 0.00
TOTAL: 11,327.15 11,386.55
2117 000000001 000000000000000001 0002 0007  [4.1% S.C.I. 1,615.42 3,267.69 3,446.79 1,794.52 29/11/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00074  17/12/2019 E 00037 00037 4.1%S.CI 0.00! 1,794.52
00087  17/12/2019 E 00043 00043 [4.1% S.C.I. 1,652.27 0.00
00074  13/12/2019 E 00033 00033 4.1% S.C.I. 0.00 1,652.27
00087 03/12/2019 E 00042 00042 4.1% S.C.I. 1,615.42 0.00
TOTAL: 3,267.69 3,446.79
2117 000000001 000000000000000001 0003 0001 |Retenciones de 1.S.R 21,779.60 21,779.00 97,513.85 97,514.45 29/11/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00071 17/12/2019 & 00037 00037 Retenciones de |.S.R 0.00 10,967.37
00071 13/12/2019 E 00033 00033 |Retenciones de |.S.R 0.00 10,488.02
00001  13/12/2019 E 00036 00036 Retenciones de |.S.R 21,779.00 0.00
00113 11/12/2019 E 00032 00032 Retenciones de |.S.R 0.00 76,058.46
TOTAL: 21,779.00 97,513.85
3221 Resultados de Ejercicios Anteriores 368,883.63 0.00 0.00 368,883.63
3221 000000001 de 368,883.63 0.00 0.00 368,883.63 30/06/2019




